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Sticker Space, schwarz

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:

Lichtquelle inkl.:

Breite:
Hohe:
Gewicht:

Halbstreuwinkel:

Material:
Farbe:
Gewicht:
Hersteller:

155989

E27
nein

53 cm
10 cm
0,069 kg
250 ©
Vinyl
Schwarz
0.119 kg
SLV

SLV

Der in schwarz und weiB verfligbare Sticker kann direkt auf glatte Flachen aufgeklebt werden und ist somit optimal geeignet zum

Individualisieren von Gipsleuchten.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Sticker-Space-schwarz.html
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